-1-

关于调整实验中心相关负责人的通知

各党支部，系、室、中心：

为加强实验中心管理，促进学院教学科研工作有序进

行，根据工作需要，经院党政联席会研究决定，现对实验中

心相关负责人进行调整。具体名单如下：

裴孝伯同志任实验中心主任；

贾兵、胡克玲、刘艳君三位同志任实验中心副主任；

刘艳君同志兼任实验中心办公室主任；

叶振风同志任实验中心办公室秘书。

特此通知。

                     中共安徽农业大学园艺学院委员会

                             2016 年 3 月 4日

院党字〔2016〕1 号

 -2-

抄送：校党委组织部、教务处、人事处。

安徽农业大学园艺学院办公室     2016 年 3 月 4日印发